
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.175.2017 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216 ust. 1 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 85.493,70 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

28.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 260.619,19 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

203.125,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 24.995.006,99 zł, (w tym dochody bieżące 

22.728.061,99 zł, dochody majątkowe 2.266.945 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

25.147.555,99 zł, (w tym wydatki bieżące 21.533.466,99 zł, wydatki majątkowe 3.614.089 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 152.549 zł zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.175.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 16 784,00 0,00 0,00 16 784,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 622,00 0,00 15,00 63 637,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 622,00 0,00 15,00 63 637,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165,00 0,00 15,00 180,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 052 475,00 -28 000,00 15 797,00 4 040 272,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
963 936,00 -28 000,00 1 557,00 937 493,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 030,00 0,00 1 443,00 71 473,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -28 000,00 0,00 12 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 886,00 0,00 114,00 2 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 465 968,00 0,00 14 240,00 1 480 208,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4850



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 28 760,00 0,00 14 240,00 43 000,00  

801   Oświata i wychowanie 507 724,00 0,00 3 654,90 511 378,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

117 428,00 0,00 0,00 117 428,00  

 80101  Szkoły podstawowe 40 118,00 0,00 3 652,90 43 770,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 0,00 3 652,90 33 652,90  

 80110  Gimnazja 3 147,00 0,00 2,00 3 149,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 2,00 52,00  

bieżące razem: 15 252 440,00 -28 000,00 19 466,90 15 243 906,90  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

117 428,00 0,00 0,00 117 428,00  

  

majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 373 074,00 0,00 20 000,00 393 074,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 074,00 0,00 20 000,00 393 074,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 373 074,00 0,00 20 000,00 393 074,00  

majątkowe razem: 2 246 945,00 0,00 20 000,00 2 266 945,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
1 453 971,00 0,00 0,00 1 453 971,00  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

855   Rodzina 6 384 793,92 0,00 46 026,80 6 430 820,72  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego
 
1 991 877,00 0,00 46 000,00 2 037 877,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 991 877,00 0,00 46 000,00 2 037 877,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 207,92 0,00 26,80 234,72  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4850



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

207,92 0,00 26,80 234,72  

bieżące razem: 7 421 344,29 0,00 46 026,80 7 467 371,09  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 24 937 513,29 -28 000,00 85 493,70 24 995 006,99  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
1 571 399,00 0,00 0,00 1 571 399,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.175.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 248172 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 231388 231388 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 248172 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 231388 231388 0 0 

                        

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 81384 54584 46847 0 46847 7737 0 0 0 0 26800 26800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 87384 54584 46847 0 46847 7737 0 0 0 0 32800 32800 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 46146 19346 19346 0 19346 0 0 0 0 0 26800 26800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 52146 19346 19346 0 19346 0 0 0 0 0 32800 32800 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26800 26800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32800 32800 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2947111,15 449664,15 449664,15 3000 446664,15 0 0 0 0 0 2497447 2497447 2315042 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 2967111,15 449664,15 449664,15 3000 446664,15 0 0 0 0 0 2517447 2517447 2315042 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2846714,15 349267,15 349267,15 3000 346267,15 0 0 0 0 0 2497447 2497447 2315042 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 2866714,15 349267,15 349267,15 3000 346267,15 0 0 0 0 0 2517447 2517447 2315042 0 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2722445 2722445 2608445 2028942 579503 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22200 22200 22200 400 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2744645 2744645 2630645 2029342 601303 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2489349 2489349 2486349 1971942 514407 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22200 22200 22200 400 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2511549 2511549 2508549 1972342 536207 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4850



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47800 47800 47800 0 47800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1065633 312269 272869 55175 217694 0 34400 5000 0 0 753364 753364 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 3100 2500 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1068733 315369 275969 57675 218294 0 34400 5000 0 0 753364 753364 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1054633 301269 261869 54175 207694 0 34400 5000 0 0 753364 753364 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 3100 2500 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1057733 304369 264969 56675 208294 0 34400 5000 0 0 753364 753364 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13400 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15900 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 151900 151900 0 0 0 0 0 0 0 151900 0 0 0 0 

zmniejszenie -30826 -30826 0 0 0 0 0 0 0 -30826 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121074 121074 0 0 0 0 0 0 0 121074 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 151900 151900 0 0 0 0 0 0 0 151900 0 0 0 0 

zmniejszenie -30826 -30826 0 0 0 0 0 0 0 -30826 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121074 121074 0 0 0 0 0 0 0 121074 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 151900 151900 0 0 0 0 0 0 0 151900 0 0 0 0 

zmniejszenie -30826 -30826 0 0 0 0 0 0 0 -30826 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121074 121074 0 0 0 0 0 0 0 121074 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7266652 7235962 6719973 5219359 1500614 0 374720 141269 0 0 30690 30690 0 0 

zmniejszenie -118360 -118360 -118360 -118360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 151034,9 151034,9 148531,9 113756 34775,9 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7299326,9 7268636,9 6750144,9 5214755 1535389,9 0 377223 141269 0 0 30690 30690 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3286332 3255642 3070682 2561961 508721 0 184960 0 0 0 30690 30690 0 0 

zmniejszenie -43000 -43000 -43000 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131047,9 131047,9 129997,9 95345 34652,9 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3374379,9 3343689,9 3157679,9 2614306 543373,9 0 186010 0 0 0 30690 30690 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 184960 184960 0 0 0 0 184960 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186010 186010 0 0 0 0 186010 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2023715 2023715 2023715 2023715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95345 95345 95345 95345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2119060 2119060 2119060 2119060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 329865 329865 329865 329865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37000 -37000 -37000 -37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 292865 292865 292865 292865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 54150 54150 54150 54150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48150 48150 48150 48150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 210591 210591 210591 0 210591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28652,9 28652,9 28652,9 0 28652,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239243,9 239243,9 239243,9 0 239243,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 378451 378451 358921 302225 56696 0 19530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15300 -15300 -15300 -15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6326 6326 6000 6000 0 0 326 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369477 369477 349621 292925 56696 0 19856 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 19530 19530 0 0 0 0 19530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 326 326 0 0 0 0 326 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19856 19856 0 0 0 0 19856 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 233560 233560 233560 233560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239560 239560 239560 239560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4850



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 45430 45430 45430 45430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13500 -13500 -13500 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31930 31930 31930 31930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 6525 6525 6525 6525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4725 4725 4725 4725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 109167 109167 95425 84454 10971 0 13742 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 248 248 123 0 123 0 125 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109415 109415 95548 84454 11094 0 13867 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13742 13742 0 0 0 0 13742 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 125 0 0 0 0 125 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13867 13867 0 0 0 0 13867 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 843 843 843 0 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1292885 1292885 1223510 1122595 100915 0 69375 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53560 -53560 -53560 -53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1239325 1239325 1169950 1069035 100915 0 69375 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 850970 850970 850970 850970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 810970 810970 810970 810970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 165240 165240 165240 165240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155240 155240 155240 155240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 23860 23860 23860 23860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3560 -3560 -3560 -3560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 311862 311862 311682 104405 207277 0 180 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305362 305362 305182 97905 207277 0 180 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14935 14935 14935 14935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8435 8435 8435 8435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 743643 743643 688705 672465 16240 0 54938 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13413 13413 12411 12411 0 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 757056 757056 701116 684876 16240 0 55940 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 54938 54938 0 0 0 0 54938 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1002 1002 0 0 0 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55940 55940 0 0 0 0 55940 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 531367 531367 531367 531367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11900 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 543267 543267 543267 543267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 103075 103075 103075 103075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 511 511 511 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103586 103586 103586 103586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 701272 701272 481258 288535 192723 0 220014 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20400 -20400 -20400 0 -20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 681272 681272 461258 288535 172723 0 220014 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 323058 323058 321258 284535 36723 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323058 323058 321258 284535 36723 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4850



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 283169 283169 201480 188840 12640 0 81689 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32682 -32682 -30800 -30800 0 0 -1882 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250487 250487 170680 158040 12640 0 79807 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 215705 215705 201480 188840 12640 0 14225 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32682 -32682 -30800 -30800 0 0 -1882 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183023 183023 170680 158040 12640 0 12343 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14225 14225 0 0 0 0 14225 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1882 -1882 0 0 0 0 -1882 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12343 12343 0 0 0 0 12343 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 144580 144580 144580 144580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26000 -26000 -26000 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118580 118580 118580 118580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29055 29055 29055 29055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4300 -4300 -4300 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24755 24755 24755 24755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 4165 4165 4165 4165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3665 3665 3665 3665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1197708 1167708 1127208 96090 1031118 0 0 40500 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11014 11014 11014 14 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1208708 1178708 1138208 96104 1042104 0 0 40500 0 0 30000 30000 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 425418 425418 425418 67482 357936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 14 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425418 425418 425418 67496 357922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6765 6765 6765 6765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 14 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6779 6779 6779 6779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5986 5986 5986 0 5986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 150180 150180 150180 25095 125085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160180 160180 160180 25095 135085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 321660 321660 281160 3513 277647 0 0 40500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322660 322660 282160 3513 278647 0 0 40500 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17420546 14063845 12258416 7981519 4276897 601937 864823 186769 0 151900 3356701 3356701 2333442 0 

zmniejszenie -202282 -202282 -169574 -149160 -20414 0 -1882 0 0 -30826 0 0 0 0 

zwiększenie 213748,9 187748,9 185245,9 116670 68575,9 0 2503 0 0 0 26000 26000 0 0 

po zmianach 17432012,9 14049311,9 12274087,9 7949029 4325058,9 601937 865444 186769 0 121074 3382701 3382701 2333442 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4850



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 918014,88 918014,88 918014,88 7516,95 910497,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130,57 -130,57 -130,57 -130,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130,57 130,57 130,57 0 130,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 918014,88 918014,88 918014,88 7386,38 910628,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 918014,88 918014,88 918014,88 7516,95 910497,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130,57 -130,57 -130,57 -130,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130,57 130,57 130,57 0 130,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 918014,88 918014,88 918014,88 7386,38 910628,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1077,3 1077,3 1077,3 1077,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17,1 -17,1 -17,1 -17,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1060,2 1060,2 1060,2 1060,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 139,65 139,65 139,65 139,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13,47 -13,47 -13,47 -13,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126,18 126,18 126,18 126,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10408,34 10408,34 10408,34 0 10408,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130,57 130,57 130,57 0 130,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10538,91 10538,91 10538,91 0 10538,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 6384793,92 6384793,92 152709,92 146023,92 6686 0 6232084 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -712,92 -712,92 -712,92 -712,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46739,72 46739,72 2119,72 1885 234,72 0 44620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6430820,72 6430820,72 154116,72 147196 6920,72 0 6276704 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4392709 4392709 65891 59205 6686 0 4326818 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -305 -305 -305 -305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 305 305 305 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4392709 4392709 65891 59205 6686 0 4326818 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8099 8099 8099 8099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 295 295 295 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8394 8394 8394 8394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -305 -305 -305 -305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4495 4495 4495 4495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
 

przed zmianą 1991877 1991877 86611 86611 0 0 1905266 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46200 46200 1580 1580 0 0 44620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2037877 2037877 87991 87991 0 0 1949886 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1905266 1905266 0 0 0 0 1905266 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44620 44620 0 0 0 0 44620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1949886 1949886 0 0 0 0 1949886 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 43200 43200 43200 43200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1360 1360 1360 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44560 44560 44560 44560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40211 40211 40211 40211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 220 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40431 40431 40431 40431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 207,92 207,92 207,92 207,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -207,92 -207,92 -207,92 -207,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 234,72 234,72 234,72 0 234,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234,72 234,72 234,72 0 234,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 172,53 172,53 172,53 172,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -172,53 -172,53 -172,53 -172,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4850



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31,16 31,16 31,16 31,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31,16 -31,16 -31,16 -31,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 4,23 4,23 4,23 4,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4,23 -4,23 -4,23 -4,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 234,72 234,72 234,72 0 234,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234,72 234,72 234,72 0 234,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7421344,29 7421344,29 1187949,83 199577,87 988371,96 0 6233394,46 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -843,49 -843,49 -843,49 -843,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46870,29 46870,29 2250,29 1885 365,29 0 44620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7467371,09 7467371,09 1189356,63 200619,38 988737,25 0 6278014,46 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.175.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 800,00 

   Budowa odcinka wodociagu w miejscowości Stare Szabły 6 000,00 

   Budowa odcinka wodociągu we wsi Jastrząbka Młoda 7 800,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej rozdzialczej w miejscowości Szczepankowo - dokumentacja 

techniczna i I etap wykonania 
19 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 400,00 

 40095  Pozostała działalność 18 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych w Gminie 

Śniadowo  
18 400,00 

600   Transport i łączność 2 517 447,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 517 447,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 405,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Śniadowie - ul. Ogrodowa oraz ulica Łąkowa  0,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  78 100,00 

   Przebudowa nawierzchni bitumicznej drogi w miejscowości Śniadowo ul. Nowa 1 230,00 

   Przebudowa nawierzchni bitumicznej dróg w Śniadowie ul. Rynek i Cmentarna 1 845,00 

   Utwardzenie placu pod potrzeby parkingu w Śniadowie ul. Kościelna 31 230,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 971,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  669 209,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w miejscowościi Koziki  220 691,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  564 071,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej  

Nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 071,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  397 512,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w miejscowości Koziki  126 144,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  337 415,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej Nr 

105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego  90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4850



 75412  Ochotnicze straże pożarne 753 364,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Utwardzenie placu przed remizą we wsi wierzbowo 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 733 364,00 

   Zakup defibrylatora na potrzeby OSP Śniadowo 7 560,00 

   Zakup samochodu strażackiego na potrzeby OSP Śniadowo 725 804,00 

801   Oświata i wychowanie 30 690,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 690,00 

   Utwardzenie placu szkolnego przy ZSZP w Śniadowie na potrzeby parkingowe 23 690,00 

   Utwardzenie placu szkolnego przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa placów zabaw 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa placów zabaw 0,00 

Razem 3 382 701,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4850


		2017-12-29T14:02:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




